TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde Município de Fortim Ceará, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MEDIANTE PROCEDIMENTOS DE MANUTENÇÃO MENSAL PREVENTIVA E
CORRETIVA DOS COMPUTADORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM - CE, vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°
1501.01/2018-PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da empresa:

AUGUSTO C. DOS SANTOS ■ ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Joaquim Pergentino,
n° 250 -  Loja 12, Centro, Fortim -  Ceará, CEP 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n° 10.570.393/0001-22,
neste ato representada por seu proprietário o Sr. Augusto César dos Santos, inscrito no CPF sob o número
855.168.992-49, vencedora do Lote n® 01 (Itens 02 e 04), perfazendo o valor global de R$ 24.200,00 (Vinte
e quatro mil e duzentos reais).

Fortim -  Ceará, 02 de Fevereiro de 2018.

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Cidadania
Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE PRFISTAÇÃO DE SFIRVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA,
MIü:)IANTE PROCFIDIMENTOS DE MANUTF:NÇÃ0 MENSAL PREVENTIVA E
CORRFMiVA DOS COMPUTADORES DA PREFFIITURA MUNICIPAL DI  ̂ FORTIM - CE,
vem nOMOI.OGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N« 1501.01/2018-PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
empresa:

AUGUSTO C. DOS SANTOS - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Joaquim
Pergentino, n° 250 — Loja 12, Centro, Fortim — Ceará, CE,P 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n°
10.570.393/0001-22, neste ato representada por seu proprietário o Sr. Augusto César dos Santos,
inscrito no CPF’ sob o número 855.168.992-49, vencedora do Lote n° 01 (Item 03), perfazendo o
valor global de R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais).

Iú)rtim — Ceará, 02 de Fevereiro de 2018.

Jac^uelkfe-rKís Santos Sena
Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e Cidadania

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -CGF; 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento, Gestão, Administração e
Finanças do Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto
é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MEDIANTE
PROCEDIMENTOS DE MANUTENÇÃO MENSAL PREVENTIVA E CORRETIVA DOS COMPUTADORES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM - CE, vem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial 1501.01/2018-PMF, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
empresa:

AUGUSTO C. DOS SANTOS - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Joaquim
Pergentino, n- 250 -  Loja 12, Centro, Fortim -  Ceará, CEP 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n̂
10.570.393/0001-22, neste ato representada por seu proprietário o Sr. Augusto César dos
Santos, inscrito no CPF sob o número 855.168.992-49, vencedora do Lote ns 01 (Item 01),
perfazendo o valor global de R$ 25.300,00 (Vinte e cinco mil e trezentos reais).

Fortim -  Ceará, 02 de Fevereiro de 2018.

.Ja ó  ____
José Lima da Silvy^Júnior

Secretária de Planejamento, Gestão,
Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053